
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 235/XXVII/20 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada 

Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

na kwotę 62 379,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Ostateczny termin dokonania wydatków 

upływa 30 czerwca 2021 roku. 

§ 2. U stała się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 w podziale na działy 

i rozdziały klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Lp. 

1. 

2. 

Rada Powiatu Orodziskiego 

Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr 235IXXVW20 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Tennin 
w złotych realizacji 

Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3833W w m. Kaski polegająca 600 60014 6050 22379,85 30.06.2021 r. 
na budowie chodnika na odc. od. 
ul. Rzecznej do ul. Pałacowej- projekt 
Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej budowy doświetlenia 600 60014 6050 40000,00 30.06.2021 r. 
przejść dla pieszych na drogach 
powiatowych, Powiatu Grodziskiego 

RAZEM 62379,85 

r 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 235IXXVllI20 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Lp. Dział Rozdział Nazwa rozdziału Kwota z tego: 
w złotych wydatki wydatki 

majątkowe bieżące 

1. 600 60014 Drogi publiczne 62379,85 62379,85 0,00 
powiatowe 

RAZEM 62379,85 62379,85 0,00 

L. 



Rada Powiatu Orodziskiego 
Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, wykaz 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, oraz określić ostateczny termin 

dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. 

W wykazie tym, ujmuje się wydatki związane z realizacją umów: 

1. w sprawie zamówienia publicznego, 

2. które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

upływa 30 czerwca roku następnego. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala 

plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, 

z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

W wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
umieszczono następujące zadania: 

1. "Przebudowa drogi powiatowej nr 3833W w m. Kaski polegająca na budowie 
chodnika na odc. od. ul. Rzecznej do ul. Pałacowej - projekt". 

Na ww. zadanie została podpisana umowa Nr DT.022.4.2019 w dniu 01.03.2019 r. 

z firmą DRPMACC Maciej Białoszewski ul. Goworowska 31a/5, 07-410 Ostrołęka. 
Została wykonana 1 uzgodniona dokumentacja budowy chodnika. 
Od dnia 20.08.2019 r. (złożono wniosek o wydanie pozwolenia wodno-prawnego), 
toczy się procedura jego wydawania w Wodach Polskich. Zarząd Zlewni w Łowiczu 
uzależnił wydanie przedmiotowego pozwolenia wodno-prawnego od przedstawienia 
posiadania własności do działki ew. nr 344/1 obręb 12 Kaski, przez Powiat Grodziski. 
Działka wg. wypisu z rejestru gruntów stanowi grunt niehipotekowany, jest działką 
drogową, stanowi ulicę Królewską w Kaskach oraz figuruje jako własność nieustalona 
w zarządzie Powiatowego Zarządu Dróg. Niestety nie uwzględniono powyższych 
zapisów. Wobec powyższego uruchomiono procedurę pozyskania własności do 
przedmiotowej działki z art. 73 U stawy o gospodarce nieruchomościami. Obecnie 
oczekujemy na uprawomocnienie decyzji Wojewody stwierdzającej własność Powiatu 
do przedmiotowej działki. 



2. "Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy doświetlenia 

przejść dla pieszych na drogach powiatowych, Powiatu Grodziskiego". 

Została podpisana umowa Nr DT.022.19.2020 w dniu 03.08.2020 r. z wykonawcą 
MT-PROJEKT Sp. z 0.0. ul. Polskiej Orgamz-acji Wojskowej 9, 05~600 Grójec. 
Wykonano i przekazano 4 kompletne projekty budowy doświetlenia przejść dla 
pieszych na drogach powiatowych nr: 

- 3832W w miejscowości Baranów 
- 1507W w miejscowości Boża Wola 
- 4135W w miejscowości Cegłów 
- 3833W w miejscowości Kaski 

Pozostałe dokumentacje (lO szt.) są w trakcie realizacji. Wymagają one uzyskania 
dodatkowych warunków technicznych z zakładów energetycznych w Pruszkowie lub 
Żyrardowie. Wnioski o wydanie warunków zostały złożone. Ponadto oczekujemy 
na wydanie części zgód do dysponowania nieruchomościami, niezbędnymi 

do umieszczenia urządzeń. 


